关于转发“2016年国家社科基金后期资助项目申报公告”的通知
                       宁医科字[2016]024号

各学院（部）：

    2016年国家社科基金后期资助项目申报工作已经开始，现将全国教育科学规划领导小组办公室“2016年国家社科基金后期资助项目申报公告”转发你部门。国家社科基金后期资助项目主要资助已基本完成且尚未出版的人文社会科学基础研究的优秀学术成果，一般资助强度为20万元。请各部门按照通知中的申报条件（附件1），结合申报问答（附件2）及代码表（附件3），认真组织申报。
   各部门于2016年4月20日前，将部门《国家社科基金后期资助项目申报信息汇总表》（附件4）1份，《国家社科基金后期资助项目（教育学）申请书》（附件5）（A3纸双面打印，中缝装订）一式1份,《成果介绍》活页一式1份，成果1套（书稿和成果概要均用A4纸双面印制、左侧装订成册，不得以任何形式出现申请人姓名和单位等信息）递交科技处，所有材料需提交电子版。

    附   件：

1. 2016年国家社科基金后期资助项目申报公告

    2.《申报问答》

    3.《代码表》

    4.《国家社科基金后期资助项目申报信息汇总表》

    5.《国家社科基金后期资助项目（教育学）申请书》

                                      宁夏医科大学科技处

                                        2016年3月24日